

GGL/SEC/2019/720

29th August, 2019

To.

BSE Limited,				National Stock Exchange of India Ltd.	
Phiroze	Jijibhoy	Tower,	Dalal	Street,	Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G
Mumbai					Block, Bandra Kurla Complex,
					Bandra (East), Mumbai – 400 051
Company Code: BSE-GUJGAS					Company Code: NSE-GUJGASLTD

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sirs/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit the copy of advertisement published in Financial Express, English Edition dated 28th August, 2019 and Financial Express, Gujarati Edition dated 28th August, 2019 for the Notice of the 7th AGM, E-Voting information and Book Closure.

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

For, Gujarat Gas Limited

Rajeshwari Sharma

Enclosure: Advertisement

Tel.: +91-79-26462980, 26460095 Fax: +91-79-26466249

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector-5/C, Gandhinagar - 382 006, Gujarat, India. Tel.: +91-79-23264222, 23264333

Website: www.gujaratgas.com, www.gspcgroup.com CIN: L40200GJ2012SGC069118

GUJARAT GAS LIMITED

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector 5/C, Gandhinagar - 382006, Gujarat Tel: +91-79-26462980

Fax: +91-79-26466249 Website: www.gujaratgas.com

E-mail Id: rajeshwari.sharma@gujaratgas.com

CIN: L40200GJ2012SGC069118



NOTICE OF THE 7[™] (SEVENTH) ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 7th (Seventh) Annual General Meeting (AGM) of Gujarat Gas Limited will be held on Friday, 20th September, 2019, at Seminar Hall - 2 (Sr2), Gate No. 1, Mahatma Mandir, Gandhinagar, Gujarat, at 12:00 Noon, to transact the business as set out in the Notice of the 7th AGM.
- The Company has completed physical dispatch of Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2018-19 to
 members at their registered address in the permitted mode. Electronic copies of the Notice of the 7th AGM and the
 Annual Report of the Company for the FY 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are
 registered with the Company/Depository Participant(s).
- Notice of the 7th AGM and the Annual Report for FY 2018-19 is also available on the website of the Company i.e. www.qujaratgas.com and has been uploaded by karvy Fintech Pvt Ltd at https://evoting.karvy.com
- 4. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialised form as on the cut-off date of 13th September, 2019 are provided with the facility to cast their vote through electronic voting system provided by karvy Fintech Pvt Ltd from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") on all resolutions set out in the Notice of the AGM.
- 5. All the members are informed that:
 - The Ordinary and the Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii) The remote e-voting shall commence on 09.00 A.M. (IST) on Tuesday, 17th September, 2019;
 - iii) The remote e-voting shall end on 05.00 P.M. (IST) on Thursday, 19th September, 2019.
 - iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 13th September, 2019;
 - v) In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. 13ⁿ September, 2019, may write to the Karvy on the email Id: evoting@karvy.com or to Mr. Mohammed Shanoor, Contact No. 040-6716 1776, at [Unit: Gujarat Gas Limited], Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, requesting for the User ID and Password. After receipt of the above credentials, please follow all the steps from Sr. No.(i) to (xii) as mentioned in (P)(A) (Important Notes) of the Notice of 7th AGM, to cast the vote.
 - vi) The members may note that; a) The remote e-voting module shall be disabled by Karvy Fintech Pvt Ltd for voting after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member by remote e-voting, he shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through polling paper;
 - vii) In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help & FAQ's section of https://evoting.karvy.com. (Karvy's website) or contact Mr. Mohammed Shanoor, Contact No. 040-6716 1776. Any query or grievance connected with the e-voting may be addressed to Rajeshwari Sharma, Company Secretary of the Company, her email id is rajeshwari.sharma@gujaratgas.com
- 6. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 14th September, 2019 to Friday to 20th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend and for the Annual General Meeting. The dividend, if declared at the Annual General Meeting will be paid on or after 1th October, 2019, to those members of the Company whose names appears (a) as beneficial owners as at the close of business hours on 13th September, 2019, as per the list to be furnished by the Depositories in respect of the shares held in electronic form; and (b) as Members in the Register of Members of the Company as on 13th September, 2019, after giving effect to all valid share transmission in physical form received on or before 13th September, 2019.

As a green initiative measure, members who have not registered their email addresses so far or who want to update their email addresses, are requested to approach their respective DP (for electronic holding) or to the Company/ RTA i.e. Karvy Fintech Private Limited (for physical holding) for receiving all communications electronically.

Place: Ahmedabad Date: 27th August, 2019 For, Gujarat Gas Limited Rajeshwari Sharma CS & VP Legal



ક્યાંઆયુઓ : L40200GJ2012SGC069118 шоэ.segtsта@gujaratgas.com \$551: + C9-98-25856 doisinds: www.gujaratgas.com गांधीनगर-उ८ २००६, गुक्षशत होते मं: +८१-७८-२६४६ २८८० કાહક્કર, ઓફિસ: ગૈઢકાવ ગુલ શીએનજી કરફાન, સેક્ટર પ/સી,

૦ (કાવ)મી વાર્ષિક સાદાકઠા કાબાબી ક્રીંગબા' ૧-વોડિંગ અને લેંક ક્લોગ્રકની માહિતી

આશુ કૈકના આતવામાં આવે છે કે:

गुरुश्त गुझ

મહાત્મા મંદિર, ગાંધીનગર, ગુજરાત ખાતે યોજવામાં આવશે. સ્ટવા માટે શુકવાર, તા. ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ બપોરના ૧ ૨:૦૦ કલાકે સીમનાર હોલ - ૨ (કા-૨) ગેટ નં.૧, ૧. ગુજરાત ગેંસ લિમિટેડની સાતમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજાએમ) સાતમી એજાએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ

સરનામે યોગ્ય રીતે રવાના કરવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે. જેમનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપેન્ટ્સ સાથે ર. કંપનીએ નાવાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના વાર્ષિક અહેવાલ અને સાતમી એજીએમની નીટિસ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા

નાંનાવેલ છે તેવા બના જ શેરનારકોને નાલાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના વાર્ષિક અહેવાલ સરિત સાત્રની એજએમ નોરિસની

www.gujaratgas.com पर प्रप्र िपसर्थ छ अने डार्ची हिन्हें आ. दिन्ही निम्हारीह https://evoting.karvy.com पर उ. नालाडीय वर्ष २०१८-१एनो वार्षिङ अर्ववास तथा सातमी अञ्जलमनी नीहिस इंपनीनी वेजसार्ध्य अरबे डे ઈલેક્ટ્રોનિક નકલો બધાં જ સભ્યોને મોકલી દેવાઈ છે.

દર્શાવુલ પમામ ૧ઠાવો તક ઝુજીઝમના ક્લળ ક્લિવાનના સૃદ્ધ તહે ક્લળેલી (દૂરકલ ઇ-વાદિગ) ઇ-વાદિગ સ્ટવાની સૈવિલા દારા પૂરી પાડવામાં આવેલ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીથી મત આપવાની સુવિધા પૂરી પડાશે. એજીએમની નીટિસમાં િકેમટીફિઅલાઈઝૂડ રૂપે તા. ૧ ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ની કર-ઑફ તારીએ ધરાવતા સભ્યોને તેમનો મત કાવી ફિનરેક પ્રા. લિ. ૪. કેવનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૦૮ અને તે અંતર્ગત બનેલા નિયમો અનુસાર કેવનીના શેર ફિઝિકલ અથવા अपलाउ डराध छ.

ત. બધા જ સભાસદીને સુચિત કરવાનું કે:

એજીએમની નીટિસમાં દર્શાવેલ સાધારણ અને વિશેષ કામકાજ ઈલેકડ્રોનિક્સ ઉપકરણો દારા કરી શકાશે.

દૂરસ્થ ઈ-વોરિંગ ગુરૂવાર, તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સાંજના ૦૫:૦૦ કલાકે (ભા.સ્ટા.ટા.) પૂર્ણ થશે. દૂરરથ ઈ-વોરિંગ મંગળવાર, તા. ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારના ૦૯:૦૦ કલાર્ક (ભા.સ્ટા.ટા.) શરૂ થશે.

(ાં) ઈલેકટ્રોનિક રીતે અથવા એજીએમના સ્થળે મતદાન આપવાની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કર-આંક તારીખ

આફરા; <u>ઉત્પ્રાંગલે@kany.com</u> અશ્વા શ્રી મર્વમદ શાર્મરું સંતર નં. ૦૪૦-૬૭૧૬ ૧૭૭૬ (અરમ: ગૈ&કાય ગુસ ૧૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ શૅર ધારણ કરનાર વ્યક્તિ પોતાનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ કાવીના ઈમેઈલ (A) અજીઓનની નોટિસની દવાનગી નછી શક્ય પ્રાપ્ત કરનાર અને ફર્તનીના સંબંધ બનનાર વધા કેટ-ઓર્ટ પાર્ટીમ એટલે કે ૧૩સારમાર, ૨૦૧૯છે.

લિમિટડ) ન કાવી ફિનરેક પ્રા.લિ., કાવી સલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ 3૧-3૨, ગાચીબાઉલી, કાઇનાન્સીયલ

રકવાના દઉંડ મળકા નાલું: (લ) મધતત્ર શકા વાડિંગના સિવેશા કરમ એજીએમના સ્થળે ઉપલબ્ધ લકો; (ક) એજીએમ પ્રા.િલ. કારા બંધ કરાશે અને સભ્ય કારા દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ મારફત કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્પા પછી તેને તેમાં ફેરફાર (N) કાળનાંબ નોંધ લેવી કે : (અ) દૂરફ્ય ઈવોડિંગ મોડ્યૂલ ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય બાદ વોડિંગ માટે કાવી ફિન્ડેક એજીએમની નીટિસના ક્રમ ને. (i) થી (xii) માં દશાવેલ મુદા ને.P(A) મહત્ત્વની નીધ અનુસાર વર્તવા વિનેતી. ફિસ્ટ્રીકર, નાનકરામગુડા, હેદરાબાદ - ૫૦૦૦વ ને નિર્નતી મોકલી શકશે. ઉપરોક્ત પ્રમાણપત્રો મળ્યા બાદ સાતમી

Fre glad IF (SUISPE) It you was stated the state of the s તેમજ મતપત્ર દ્વારા એજીએમ વખતે મતદાન સુવિધા મેળવવા હકદાર ગણાશે. િયોઝિટરી દારા લાભાથી માલિકોના રિજસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય તેઓ જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ (દૂરરથ વોટિંગ) સુવિધા આપવા હકદાર રહેશે નહિ; અને (ડ) જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના પત્રકમાં નોંધાયેલ હશે અથવા કર ઑક તારીખે

અગાઉ દૂરરથ ઈ-વોટિંગ દારા મત આપો હોય તેવા સભ્યો પણ એજએમમાં હાજર રહી શકરી પણ ફરીથી મત

ઈ-વોટિંગને લગતો કોઈ પણ સમસ્યા કે ફરિયાદ માટે રાજેશરી શર્મા, કંપનીના કંપની સેકેટરીને તેમનાં ઈમેઈલ FAQ's સેક્શન એઈ એવા વિનેતી અથવા શ્રી મહંમદ શાનુર, સંપર્ક નં. ૦૪૦-૬૭૧ ૬૧૭૭૬ નો સંપર્ક કરવી.

૨૦૧૯ના રીજ સભાસદ રજિસ્ટરમાં માન્ય શેર ડ્રાન્સફર વાસ્ત્રવિકરૂપે ધરાવનારના નામ અથવા તે પૂર્વ હશે તેમને ૧૩ કાન્ડ્રમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે ડિપોઝીટરીઝના લિસ્ટમાં સામેલ થયા હશે તેમને અને (બ) તા.૧૩ સપ્ટેમ્બર, સાધારણ સભામાં ડિનિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવશે તો તે કંપનીના સભ્યોને કે જેમના નામ (અ) લાભાથી માલિક તરીકે તા. ૧૩ માટે શનિવાર, તા.૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી શુકવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (બેને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. જો વાધિક દ. કંપનીનું સભારાદ પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક વાવિક સામારણ સભા અને શેરધારકોના ડિવિડન્ડ મેળવવાનો હક નક્કી કરવા आर दी rajeshwari.sharma@gujaratgas.com पर सभी शर्डाशे.

શીન ઈનિસ્વેરીવ પગલાંમાં પોતાના અભિગમ સંબંધિત રીપી (ઈલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગ મારે) અથવા તો કેપની/આવરીએ એટલે કે ઢ કાળતીએ નોપાના ઈ-કોઈલ એટ્રેંકા નોલાવ્યા ન લોત' અલવા ઢેઓ નોપાના ઈકોઈલ એટ્રેંકા અંતરેટ સ્ટાવવા માંગપા લોત પેકાન સારેમ્બર, ૨૦૧૯ના રીજ ચુકવવામાં આવશે.

કાવી ફિનરેક પ્રા.લિ. (ફિનિઝેકલ હોલ્ડિંગ માટે) બધા જ સંદેશાઓ ઇલેક્ટ્રોનિક ઢબ મળવવા વિનેતી.

आभुस भुष्ट वाता बागब शिक्षेश्वरी शभी ગૈયરાવ ગેરા લિમિકેડ વતી dl. se ellaiss, soge SUN : SINEIGIE